
15/12/2025

Número: 0600080-95.2024.6.15.0017 
 

Classe: NOTÍCIA DE IRREGULARIDADE EM PROPAGANDA ELEITORAL 

 Órgão julgador: 017ª ZONA ELEITORAL DE CAMPINA GRANDE PB 

 Última distribuição : 21/08/2024 

 Valor da causa: R$ 0,00 

 Assuntos: Propaganda Política - Propaganda Eleitoral, Propaganda Política - Propaganda Eleitoral -
Internet 
 Segredo de Justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? SIM
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(FISCAL DA LEI)
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GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO - GRU

MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

CPF ou CNPJ do Contribuinte

Código da Unidade Gestora Arrecadadora

Valor Principal

(-) Descontos/Abatimentos

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Juros/Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Nome do Contribuinte

Nome da Unidade Gestora Arrecadadora

Instruções:
As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar
a Unidade Gestora Arrecadadora.

GRU SIMPLES

20001-8

06000809520246150017

11/2025

30/12/2025

692.291.044-34

070009

 3.000,00

 242,56

 3.242,56
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

JOSÉ ARTUR MELO DE ALMEIDA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA

89970000030-5 00000001010-3 95523112000-6 10006814556-6

SR. CAIXA: NÃO RECEBER EM CHEQUE

Gerado a partir de https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/ 10/12/2025 11:45:56
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